

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Świat mam zaszczyt przedstawić Państwu jedną z najpiękniejszych baśni świata, powracającą w wydaniu, jakiego jeszcze nie było. Poznajcie jej nowych bohaterów i tajemnicę, która odmieni losy całego królestwa.

„**Kopciuszek. Historia prawdziwa**” to wspaniałe, animowane widowisko, przygotowane przez twórców ponadczasowych hitów: „Król Lew”, „Alladyn”, „Pocahontas”, „Herkules” i „Mulan 2”. Humor, magia, wartka akcja i przesympatyczna bohaterka, gotowa stawić czoła wszelkim przeciwnościom. Oto historia, którą pokochają wszyscy widzowie, niezależnie od wieku i płci!

W polskiej wersji językowej wystąpili m.in.: Julia Wieniawa, Otar Saralidze, Marta Dobecka, Waldemar Barwiński, Paweł Szczesny, Katarzyna Skolimowska, Julia Kołakowska-Bytner, Bartosz Wesołowski, Ewa Serwa, Stefan Knothe oraz Jakub Wiczorek. Piosenkę pod kierownictwem muzycznym Andrzeja Żarneckiego i Antona Borowy wykonała Julia Wieniawa.

„**Kopciuszek. Historia prawdziwa**” to wspaniały film o przyjaźni, walce dobra ze złem, promujący wartości, które są zawsze aktualne i potwierdzający, że wytrwałość w dążeniu do celu oraz współdziałanie dają możliwość przezwyciężenia największych trudności. Odpowiednia adaptacja filmu w pracy dydaktyczno-wychowawczej sprzyjać będzie wprowadzeniu dzieci w świat wartości uniwersalnych oraz kształtowaniu społecznie pożądanych postaw.

Zachęcamy Państwa gorąco do obejrzenia filmu „**Kopciuszek. Historia prawdziwa**” oraz zorganizowania pokazów dla uczniów. Dla wszystkich pedagogów zainteresowanych takimi seansami, przygotowaliśmy dodatkowe narzędzie pracy – scenariusze zabaw i zajęć dydaktycznych dla dzieci od lat sześciu do III klasy szkoły podstawowej.

Film trafi do kin **5 października 2018 roku**.

**Serdecznie zapraszamy!**

Z poważaniem  
Irena Kruglicz-Kamińska  
Dział Edukacji Filmowej

Materiały dydaktyczne do pobrania  
na stronie [www.kinoswiat edukacji.pl](http://www.kinoswiat edukacji.pl)



**KOPCIUSZEK**  
HISTORIA PRAWDZIWA

